
oferta ważna od 15.04. do 14.05.2024

SIEĆ SKLEPÓW ALKOHOLOWYCH             www.shotpartner.pl

WyborowaWódka

JEST Z NAMI JUŻ PONAD 350 SKLEPÓW!
OSTATNIO DOŁĄCZYLI DO NAS:

1) Bytom; ul. Lelewela 7/1
2) Bobowa; Rynek 1
3) Piotrków Trybunalski; ul. Słowackiego 138a
4) Kraków; ul. Wysłouchów 48
5) Kraków; ul. Łużycka 63a
6) Bieruń; ul. Granitowa 24d
7) Olkusz; ul. Armii Krajowej 14a
8) Staszów; Rynek 24/6
ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY!

5,30zł

SIEĆ  SKLEPÓW  ALKOHOLOWYCH             www.shotpartner.pl

2,69złzłz
ŻYŻYŻ WYWY IECECE
Prerer mium, Białałaełeł 0%Prerer miumbezazaz lk.k.k, Białałaełeł

butetet lkakak zwzwz .w.w 0,0,05l 5,38złzłz/ł/ł l

JEST Z NAMI 
JUŻ PONAD JUŻ PONAD 

260 SKLEPÓW!260 SKLEPÓW!

KASZTELAN
Niepasteryzowane
butelka zw. 0,5l   4,78zł/l

TATRA 
Jasne
puszka 4x0,5l   5,00zł/l

HIT!HIT!HIT!HIT!HIT!

9,9,9 9,9, 9z9z9 łzłz

TYSKIE
Gronie
puszka 4x0,5l   5,88zł/l

HIT!HIT!HIT!HIT!

11,7,7, 5757 z5z5 łzłz

LAY’S
Mega Paka: Paprika, Green 
Onion, Strong Chili & Lime 
215g   32,51zł/kg

t

6,6,6 9,9, 9z9z9 łzłz

HIT!HIT!HIT!HIT!HIT!HIT!HIT!HIT!

2,2,2 39z9z9 łzłz

KLASYCZNE
Polskie Pils
butelka 0,5l   4,98zł/l

2,2,2 4,4, 9494 z9z9 łzłz

PEPSI, 
 7UP, MIRINDA
PET 2x1,8l   2,16zł/l

7,7,77,7, 7777 z7z7 łzłz

COCA COLA,  COCA 
COLA ZERO, FANTA, 
SPRITE SPRITE PET 2x0,85l   3,82zł/lPET 2x0,85l   3,82zł/l

FELIX
Ziemne solone, Długo Prażone, 
Prażone bez tłuszczu i bez soli, 
Z pieca pusz. 140g   33,93zł/kg

HIT!HIT!HIT!HIT! HIT!HIT!HIT!HIT! HIT!HIT!HIT!HIT!HIT!

6,6,6 4,4, 9494 z9z9 łzłz

4,4,4 7,7, 5757 z5z5 łzłz

HIT!HIT!HIT!HIT!

FINLANDIA
Wódka
butelka 0,5l   85,98 zł/l

ABSOLUT
Wódka
but. 0,7l   78,56 zł/l

BOLS
Marine, Marine 
Cranberry, 
Marine Citron
butelka 0,5l   67,98 zł/l

42,99zł

54,99zł

34,99zł

butelka0,5l 67,98zł/l

4

STOCK
Prestige
butelka 0,7l   67,13 zł/l

46,99zł

33,99zł



www.shotpartner.pl

4,75zł

POLECAMY!!!

ŁZA PSZENICY
Wódka
but. 0,5l   
65,98 zł/l

MOROSHA
Carpathian
but. 0,5l   
63,98 zł/l

KRUPNIK
Cytrynowy, Wiśniowy,
Orzechowy, Pigwowy, 
Śliwkowy but. 0,1l   
79,90 zł/l

KRUPNIK
Premium
but. 0,2l   84,95 zł/l

AMUNDSEN
Wódka
but. 0,7l  
82,84 zł/l

LUBELSKA
Cytrynówka, Lubelska Wiśniówka, 
Lubelska Grejfrutowa  
butelka 0,5l   55,98 zł/l

44,99zł

31,99zł

WYBOROWA
Exquisite 
but. 0,7l   
198,56 zł/l

57,99zł

PAN TADEUSZ
Wódka
butelka 0,7l   
71,41 zł/l

ŻUBR 
Cytrynowy, Wiśniowy, 
Orzech Laskowy, Gorzki z Miętą
butelka 0,09l   66,56 zł/l

32,99zł

31,99zł

7,99zł

16,99zł
5,99zł

138,99zł

but. 0,5l   57,98 zł/l

but. 0,5l   57,98 zł/l

but. 0,2l    89,95 zł/l

but. 0,2l    82,45 zł/l

but. 0,1l    94,90 zł/l

but. 0,1l    84,90 zł/l

ŻUBRÓWKA
Biała

SOPLICA  
Malina, Mirabelka, Morela, Orz. Laskowy, 
Pigwa, Śliwka, Truskawka, Wiśnia, Żurawina, 
Cytrynówka, Cytryna z Miodem, Cytryna z 
Maliną, Cytryna z Miętą, Cytryna z Pigwą

28,99zł

28,99zł

17,99zł

16,49zł

9,49zł

8,49zł

49,99zł

27,99zł



POLECAMY!!!

www.shotpartner.pl

KSIĄŻĘCE
Złote Pszeniczne, Złote 
Pszeniczne 0%, Czerwony Lager, 
Ciemne Łagodne but.0,5l 9,70zł/l

LEŻAJSK, 
BRACKIE, KRÓLEWSKIE 
but. zw. 0,5l   
6,38 zł/l

10,49zł

ŻUBR
Piwo
but. zw. 0,5l 
6,20 zł/l

KASZTELAN
Jasne Pełne, 
Niepasteryzowane
pusz. 0,5l  7,70 zł/l

KOZEL
Cerny, Lezak
puszka 4x05l  
9,00 zł/l

ŻYWIEC 
Premium, Jasne Lekkie, 0,0%
puszka 4x0,5l   
8,24 zł/l

BECZKOWE
mocne 7%
puszka 0,5l  5,98 zł/l

SOMERSBY
4,5%
but. 0,4l     12,48 zł/l

SOMERSBY
0%
but. 0,4l   
11,73 zł/l

WARKA 
Classic
but. zw. 0,5l
6,38 zł/l

17,99zł

3,85zł

3,10zł

3,19zł

4,99zł

4,85zł

2,99zł

OFERTA 
W DANYM 
REGIONIE 
SKLEPÓW 
SHOT

16,48zł

BRACKIE, KRÓLEWSKIE 

3,19zł

SOMERSBY

4,69zł



PRZY ZAKUPIE W PAKIECIE 
1 X RUM HAVANA ESPECIAL 0,7L 

ORAZ 1 X BALLANTINES FINEST 0,7L 
OTRZYMASZ PROMOCYJNE CENY

SHOT POLECA!!! SEZON GRILLOWY - MOCNE CENY

www.shotpartner.pl

Żatecky Svetly 
Lezak, 0%, Cerny

Harnaś
Jasne Pełne

Tatra
Jasne Pełne

*3,19zł
cena za 500ml

6,38 zł/l

Corona

*5,15zł
cena za 330ml

15,61 zł/l

Chipsy w Kotle Prażone papryka, 
z solą, kwaśna śmietana, cebula

Lays Bugles Paprika, 
Nacho Cheese

*6,25zł
cena za 125g

50,00 zł/kg

6,55zł
cena za 110g

59,55 zł/kg

Pepsi, Mirinda, 7UP

*7,75zł
cena za 1500ml

5,17 zł/l

JOHNNIE 
WALKER  
Red Label

KRUPNIK
Premium

BIAŁY BOCIAN  
Wódka

700ml
91,41 zł/l

*6399

*CENA

2,95
 (5,90 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 10 SZT. 

*CENA

12,49
 (6,25 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 X 4PAK. 

PRZY ZAKUPIE W PAKIECIE 

MARTINI  Asti,
 Brut, Prosecco

750ml
57,32 zł/l

*4299

PRZY ZAKUPIE W PAKIECIE PRZY ZAKUPIE W PAKIECIE 

Asti, JACK DANIELS  Whiskey, 
Jack Daniels: Apple,  Fire, Honey

99
700ml

157,13zł/l
700ml

*10999

CARLO ROSSI 
półwytr.: czerw., 
róż., białe, Refresh mix

750ml
33,32 zł/l
750ml
249999

JAMESON
Whiskey, Orange

ŻUBRÓWKA ŻU
mix rodzajów

JAMESONŻUBRÓWKA ŻU

700ml
118,56zł/l

700ml
*8299

HAVANA
Club Especial

500ml
73,98 zł/l
500ml

*3699

BALLANTINE’S
Finest, Finest 

*13,49zł
cena za 4x500ml

6,75 zł/l

*2,79zł
cena za 500ml

5,58 zł/l

Tatra

Beck’s

*CENA

2,59
 (5,18 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 20 SZT. 

*CENA

4,99
 (15,12 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 6PAK 

*CENA

5,99
 (47,92 ZŁ/KG) 
ZA SZT.  PRZY 

ZAKUPIE 2 SZT. 

*CENA

59,99
 (85,70 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

*CENA

39,99
 (53,32 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

*CENA

26,99
 (53,98 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

*CENA

33,99
 (67,98ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

*CENA

99,99
 (142,84 ZŁ/L) 
ZA SZT.  PRZY 

ZAKUPIE 2 SZT. 

JAMESON

*CENA

79,99
 (114,27 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

ŻUBRÓWKA ŻUŻUBRÓWKA ŻU

*CENA

27,99
 (55,98 ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

*CENA

6,99
 (4,66ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

500ml
57,98 zł/l
500ml

*2899

750ml
59,98 zł/l
750ml

*2999

700ml
95,70 zł/l

OTRZYMASZ PROMOCYJNE CENY

700ml
6699

700ml
84,27 zł/l

OTRZYMASZ PROMOCYJNE CENY

700ml
5899

3,85zł
cena za 500ml

7,70 zł/l
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SHOT - STREFA WHISKY / WIN / LIKIERY  - POLECAMY!!!

BACARDI Carta Blanca, 
Carta, Negra, Carta Oro, 
Razz, Spiced, Coconut

700ml
89,99 zł/l

6299

DEWAR’S 8YO
Caribbean, Portugese, 
Japanese

700ml
105,70zł/l

700ml
7399

MONTE SANTI 
Frizzante

750ml
27,99 zł/l
750ml
2099

DOBROŃSKI
mix rodzajów

750ml
14,65 zł/l
750ml
1099

700ml
164,27zł/l

700ml
11499

JOHNNIE 
WALKER  
Black Label

JOHNNIE 
WALKER  Red

1000ml
78,99 zł/l
1000ml
7899

BAILEY’S 
Likier

500ml
113,98zł/l

500ml
5699

700ml
114,27zł/l

700ml
7999

SHERIDAN’S 
Likier

CAPTAIN MORGAN Rum & Cola
GORDONS Gin & Tonic

250ml
35,96 zł/l
250ml
899

700ml
192,84zł/l

700ml
13499

 JACK 
DANIELS
Gentleman Jack

GLENLIVET
Caribbean Reserve

700ml
214,27zł/l

700ml
*14999

GLENLIVET  
Founder’s Reserve

700ml
185,70zł/l

700ml
*12999

GLENLIVET

214,27zł/l
*CENA

139,99
 (199,99ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

185,70zł/l
*CENA

119,99
 (171,41ZŁ/L) 

ZA SZT.  PRZY 
ZAKUPIE 2 SZT. 

GRANT’S 
Triple Wood

JAGERMEISTER 
Likier

700ml
92,84 zł /l

700ml
6499

700ml
114,27zł/l

7999

9999

FAMOUS 
GROUSE
Whisky

FAMOUS 

700ml
97,13 zł/l

SHOT - STREFA WHISKY / WIN / LIKIERY  - POLECAMY!!!

700ml
6799

AUCHENTOSHAN
American Oak 

700ml
185,70zł/l

SHOT - STREFA WHISKY / WIN / LIKIERY  - POLECAMY!!!

700ml
12999

JIM BEAM 
White,  Red Stag, Peach

700ml
99,99 zł/l

SHOT - STREFA WHISKY / WIN / LIKIERY  - POLECAMY!!!

700ml
6999



POLECAMY!!!POLECAMY!!!
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POLECAMY!!!POLECAMY!!!

MONSTER

9,98zł/l

napójenergetycznypuszka0,5l

LAY’S
Fromage, Paprika, Green Onion, Salt
130g   60,38 zł/kg

FUZETEA
PET 1,5l
3,83 zł/l

MONSTER MUNCH
Chrupki Original, Papryka, 
Bekon 100g   65,50 zł/kg

PEPSI, 7UP,
MIRINDA
pusz. 0,33l   10,15 zł/l

FUZETEA
PET 0,5l   
7,50 zł/l

CURLY
Chrupki Mexican 
Style, Słony Karmel
100g   53,50 zł/kg

7,85zł

5,75zł

6,55zł

3,35zł

3,75zł

5,35zł

LODY
Gengarek o smaku Toffi 
90 ml   38,33 zł/l

TYMBARK
Sok Jabłkowy, Nektar 
Czarna Porzeczka,  kart. 1l

LODY
Grand 
90 ml  49,44 zł/l,
120 ml 37,07 zł/l 
mix 

TYMBARK
Jabłko-Mięta, 
Jabłko- Brzoskwinia, Jabłko-Wiśnia, 
Pomarańcz-Brzoskwinia, Cytryna-Mięta    
kart. 1l

3,45zł4,65zł

4,45zł3,15zł

CIESZYN
Pilsner
pusz 0,5l  9,90 zł/l

CIESZYN
Pilsner
but. 0,5l  8,98 zł/l

4,95zł

4,49zł

4,99zł

COCA COLA, 
FANTA, SPRITE
PET 1,5l   5,17 zł/l

Informator handlowy ważny od 15.04. do 14.05.24. Dostępny jest tylko w  ramach wydzielonego stoiska sieci SHOT Partner zgodnie 
z art. 131 ust. 9 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. Jeśli znaleźli Państwo niniejszą informację w innym miejscu, 

prosimy o jej zwrot do stoiska alkoholowego. Młodzieży do lat 18 i osobom nietrzeźwym alkoholu nie sprzedajemy.
Wszystkie prezentowane ceny są cenami maksymalnymi brutto dla sieci sklepów SHOT Partner i każdy sklep ma prawo stosować własne ceny, jednak 

nie wyższe niż podane w informatorze. Niniejszy informator nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz innych przepisów 
prawnych. Informator handlowy ważny w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. BET-MAG Sp. z o.o.  zastrzega sobie prawo 

do pomyłek i błędów w druku. Zdjęcia umieszczone w gazetce mogą odbiegać od produktów znajdujących się w sprzedaży. 

7,75zł

LAJKONIK
Krakersy mini 
Solone, Ser-Cebula, Bekon, Chakalaka 
100g   48,50 zł/kg

4,85zł

Pomarańcz-Brzoskwinia, Cytryna-Mięta    Pomarańcz-Brzoskwinia, Cytryna-Mięta    


